
3

1

Instrukcja montazu
Assembly instruction

2

M8 x 50

M8 x 50

M8 x 50

Nakretka samokontrujaca M8 
Self Locking Nut M 8

M8 x 45

M10 x 15

M10 x 35

M10 x 35

2

3

1

5

47

6

11

9

10

8

Nazwa INDEKS
1 NOGA (1) Z BLOKADA

2 NOGA (2)

3 POPRZECZKA DOLNA

4 POPRZECZKA GORNA

5 OSKA

6 KIEROWNICA

7 PRZEDLUZKA

8 UCHWYT Z HAKIEM

9 STRZEMIE MOCUJACE

10 POKRETLO

11 KOLO


